
RG.271.5.2025r 

Jasieniec, 29.04.2025r.  

Zaproszenie do złożenia oferty 

 

Wójt Gminy Jasieniec zaprasza do złożenia oferty na roboty budowlane  

 

Nazwa inwestycji: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłoczonej wraz z 

przepompownią ścieków w miejscowości Jasieniec, ul. Grójecka 

 

 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 2)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 – dalej „ustawa PZP”) ustawa PZP będzie miała 

zastosowanie do udzielania przez zamawiających sektorowych, zamówień sektorowych, 

których wartość jest równa lub przekracza progi unijne. Aktualny próg unijny dla 

zamawiających sektorowych to: 2 051 090,00 zł na dostawy i usługi oraz 25 680 260,00 zł 

na roboty budowlane.  

Szacowana wartość niniejszego zamówienia sektorowego nie przekracza progów unijnych 

dlatego zamówienie procedowane jest bez zastosowania ustawy PZP. 

 

 

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego 

Gmina Jasieniec 

ulica Warecka 42 

05-604 Jasieniec 

tel: (048) 661-35-70 

Godziny urzędowania: 7:30 – 15:30  

 

 

I. Krótki opis przedmiotu zamówienia 

 

Przedmiotem niniejszego zamierzenia budowlanego są niżej wymienione budowle, w tym: 

obiekty liniowe (sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjna wraz z odcinkami bocznymi i 

kanalizacja tłoczna), urządzenia budowlane (przepompownia ścieków), zakwalifikowane do 

XXVI kategorii obiektów budowlanych, t. j.: 

- sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC - U, litych, gładkościennych,  SN8, z 

wydłużonym kielichem  DN200 mm, L = 802,9m 

- odcinki boczne kanalizacji sanitarnej z rur  PVC - U, litych, gładkościennych, SN8, z 

wydłużonym kielichem DN160 o łącznej długości L=87,8m oraz DN200 mm, o łącznej 

długości = 22,6m; - kanał tłoczny z rur PE DN90x8,2, SDR 11, PE100 RC, L = 298,2m. 

 

Na kanale sanitarnym grawitacyjnym zaprojektowano 23 studnie rewizyjne (w tym dwie 

studnie rewizyjne rozprężne), betonowe DN1200mm zakończonych zwężką i włazem typu 

ciężkiego D400, wykonane z betonu klasy W12, wyposażone we włazy klasy D400 oraz 

kinety z wkładką i przejścia szczelne. Na kanale sanitarnym grawitacyjnym zaprojektowano 

także 6 szt. studni inspekcyjnych DN425 systemowych, tworzywowych wyposażonych we 

włazy D400 zlokalizowanych w miejscach włączenia planowanych odcinków bocznych 

kanału. 

Odcinki boczne zakończone zaślepką w granicy działki. 

Na kanale sanitarnym tłocznym zaprojektowano kolumnę napowietrzająco-odpowietrzającą 

wyposażoną w zawory umożliwiające napowietrzenie oraz odpowietrzenie kanału tłocznego. 



Projektowana przepompownia stanowi zbiornik wykonany z polimerobetonu DN1500, 

wyposażony w dwie pompy pracujące naprzemiennie. Przepompownia wyposażone zostanie 

także w niezbędną infrastrukturę towarzyszącą obejmującą zasilanie oraz sterowanie a także 

zabezpieczenie terenu przepompowni obejmujące o ogrodzenie oraz utwardzenie terenu. 

Przewidziano wykonanie projektowanych kanałów metodą wykopu otwartego oraz w 

przypadku przejść pod przeszkodami terenowymi metodą bezwykopową 

przeciskiem/przewiertem w rurze osłonowej stalowej w przypadku kanałów sanitarnych 

grawitacyjnych oraz PE w przypadku kanałów tłocznych. 

 

 

Szczegóły zamówienia zawarte są w załączonym w przedmiarze robót, projekcie 

technicznym, projekcie wykonawczym oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru 

Robót Budowlanych (ST). 

 

 

II. Warunki stawiane Wykonawcy: 

 

 

1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym 

okresie, wykonał co najmniej dwa zadania polegające na wykonaniu robót o zakresie 

podobnym do niniejszego zamówienia, które zostało wykonane w sposób należyty oraz 

prawidłowo ukończone.  

2. Ostateczny termin wykonania zamówienia – do  30.11.2025 r.  

3. Za termin wykonania zamówienia uznaje się podpisanie protokołu odbioru 

końcowego. 

4. Minimalny okres gwarancji wraz z serwisem – 60 miesięcy od dnia 

bezusterkowego odbioru robót 

 

 

III. Miejsce oraz termin składania ofert. 

1. Ofertę należy przesłać / złożyć na adres zamawiającego / w siedzibie zamawiającego: Urząd 

Gminy Jasieniec, ul. Warecka 42, 05-604 Jasieniec, Biuro Obsługi Mieszkańca lub na adres e-

mail jasieniec@jasieniec.pl  do dnia 7 maja 2025 r.  

 

IV. Wybór oferty 

 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która spełni powyższe warunki oraz będzie 

zawierała najniższą cenę.  

 

  

Osoba do kontaktu:  

 

W sprawach proceduralnych Pani Joanna Sankowska-Tecław – tel. 48 661 35 70 wew. 109 

 

W sprawach merytorycznych Pan Mirosław Sotek – tel. 48 661 35 70 wew. 109  

 

 

 

 

W załączeniu: 

 

mailto:jasieniec@jasieniec.pl


 

1. Formularz ofertowy. 

2. Przedmiar robót 

3. Projekt techniczny 

4. Projekt wykonawczy 

5. Projekt zagospodarowania terenu 

6. Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            (podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 


		2025-04-29T10:17:30+0200




